Qui presentes fuerunt hec sunt eorum nomina: Petrus ts., Odoarius
clericus ts., Martinus ts., Martinus cf., Pelagius cf., Adefonsus cf., Arias
qui notuit.

Tumbo II, fol. 58 v.

126

Sin fecha (hacia 1164), P.

DE MILIDE

Ego Pelagius Furtado et omnis uoci mee facio pactum et placitum et
adligabile uerbum et scripturam firmitatis in solidos CC°' roboratum,
uobis domnus Egidius abbas una cum fratribus uestris Sancte Marie
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Superadi, tam precedentium quam sequentium, et omnis uoci uestre, su-
per mea ratione de illa casa de Milide que ego habeo uobiscum et dono
et concedo uobis ut fundetis et faciatis ea sicut alia de uestro opus, tali
pacto ut cunctis diebus uite mee habeat meam rationem de alugario que
de ipsa casa exierit, scilicet XIP, et de ipsa mea portione dono et con-
cedo uobis et Beate Marie annuatim Ve solidos pro remedio anime mee
cunctis diebus uite mee et ad meum obitum illa mea portione integra de
ipsa casa cum tota sua directura, sit iure prefati monasterii Sancte Marie
Superadi imperpetuum ad opus uituum et uestitum monachorum pro
remedio anime mee parentumque meorum. Et uos debetis integrum offi-
cium persoluere pro remedio anime mee sicut pro I° fratre et in uestro
beneficio conceditis michi societatem usque in finem. Et de hodie die
non est in meam potestatem ipsa mea ratione de illa casa uendendi nec
subpignorandi, nec donandi ad nullus homo nec in nulla alia parte.
Extra quod debeo possidere tributum de ipsa casa in tota mea uita, quan-
tum mihi euenerit in mea ratione quod est XIP super V solidos, que
ego dono uobis annuatim ut sint iure uestro de hodie die extrahendi
sicut uestro debito. Et quod super est liberum et quietum habeam illum
de tota uestra uoce sicut supra taxatum est. Et hoc meum factum maneat
semper firmum. Et si tarnen mentiosus fuerit et hunc placitum irrum-
pere uoluerit pariat pena placiti uobis uel uoci uestre quod superius reso-
nat et de super careat ipsa mea XII I' de illa casa siue hac conueniencia.
Ego Pelagius et omnis uoci mee in hoc placitum manus meas proprias
roboro. Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Martinus ts., Arias ts., Hodoa-
rio capella cf., Arias Ueremuiz cf., Hodoario Ruderiguiz cf., Mon( i )o
Odoariz cf., Regnaldus cf., Pelagius qui notuit et cf.

Tumbo II, fols. 58 v.-59 r.

127
A. 1164, Junio 22 P.

DE MILIDE

Era Ma CCa Ha, X° kalendas iulii. Ego Didacus Hodoarici et uxor
mea Maria Ueremuici et omnis uoci nostre, facimus pactum et placitum
et adligabile uerbum et scriptura firmitatis in solidos CC°s roboratum,
uobis domnus Egidius dictus abbas una cum fratribus uestris Sancte
Marie Superaddi, tarn precedentium quam sequencium et omnis uoci
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uestre super nostra portione de illa casa de Milide que habemus uobis-
cum, que donamus et mandamus ut fundetis et faciatis ea sicut alia ues-
tra de uestro opus, tali pacto ut in tota nostra uita habeamus nostra
directura de alugario que de ipsa casa exierit, scilicet XII', et pro quofundatis et facitis ea de uestro opus damus uobis de ipsa nostra por-
eione terciam partem integram, ut de hodic die sit iure prefati monas-
terio in perpetuum et alias Has partes obtinebimus cas in nostra uita.
Et ad nostrum obitum ipsa nostra portione integra de ipsa casa cum tota
sua directura sit iure prefatum monasterium Sancte Marie Superaddi im
perpetuum ad opus uituum et uestimenta monachorum pro remedio ani-
marum nostrarum parentumque nostrorum, pro quo datis nobis parte et
societate in uestro beneficio usque in finem. Et de hodie die non est in
nostra potestate ipsa casa uendendi nec subpignorandi nec donandi ad
nullus homo nec in nulla alia parte extra quod debemus possidere tribu-
tum de ipsa casa in tota nostra uita, quod est Ha partes de ipsa nos-
tra XII", et alia III donamus ea uobis annuatim ut sit iure prefati mo-
nasterio de hodie die extrahendi sicut uestro debito, et ipsas nostras alias
duas partes liberas et quietas habeamus cas de tota uestra uoce et hoc
nostrum factum maneat semper firmum. Et si tarnen mentiosi fuerimus
et ita implere non uoluerimus pariamus pena placiti uobis uel uoci uestre
quod superius resonat, et de super careamus ipsa nostra XII" de illa casa
siue hac conueniencia. Ego Didacus Odoariz et uxor mea Maria Uere-
muiz hoc placitum manus nostras rouoramus. Qui presentes fuerunt:
Petrus ts., Martinus ts., Arias ts., Hodoario Capela cf., Arias Uere-
muiz cf., Odoario Roderiguiz cf., Regnaldus cf., Pelagius qui notuit
et cf.

Tumbo II, fol. 59 r. y v.

128
A. 1164, Junio 22 P.

DE MILIDE

Era W CCa H a, X° kalendas iulii. Ego abbas domnus Egidius una
cum fratribus meis Sancte Marie Superaddi, tam precedentium quam
sequencium et omnis uoci nostre facimus pactum et placitum et adliga-
bile uerbum et scripturam firmitatis in solidos CC°s roboratum uobis
Diago Odoarici et uxor uestra Maria Ueremuici et omnis uoci nostre
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super uestra portione de illa casa de Milide que habetis nobiscum que
donatis et mandatis ut fundemus et faciamus ea sicut alia nostra de
nostro opus, tali pacto ut in tota uestra uita habeatis uestra directura
de alugario que de ipsa casa exierit, scilicet, XIP ratione, et pro quo
fundamus et facimus ea de nostro opus datis nobis de ipsa uestra por-
tione terciam partem integram, ut de hodie die sit iure prefati monas-
terio in perpetuum, et alias duas partes debetis eas obtinere in tota ues-
tra uita. Et ad uestrum obitum ipsa uestra portione integra cum sua
directura sit iure prefatum monasterium Sancte Marie Superaddi imper-
petuum ad opus uituum et uestitementum monachorum, pro remedio
animarum nostrarum parentumque nostrorum et damus uobis partem et
societatem in uestro beneficio usque in finem. Et de hodie die non est
in uestra potestate ipsa casa uendendi, nec subpignorandi, nec donandi
ad nullus horno nec in nulla alia parte, extra quod debetis possidere
tributum de ipsa casa in tota uestra uita quod est II a partes de ipsa
uestra XIIa, et alia 111a donatis eam nobis annuatim in perpetuum, ut
sit iure prefati monasterio de hodie die extrahendi sicut nostro debito.
Et ipsas uestras alias II partes liberas et quietas habeatis eas de tota
nostra uoce, sicut supra taxatum est. Et hoc nostrum factum maneat
semper firmum. Et si tarnen mentiosi fuerimus et ita implere noluerimus
pariamus pena placiti uobis uel uoci uestre quod superius resonat et de
super careamus ipsa uestra XIl a de illa casa siue conuenientia. Nos iam
supranominati in hoc placitum manus nostras roboramus. Qui presentes
fuerunt: Hodoari Capela cf., Arias Ueremuiz cf., Odoario Ruderiguiz cf.,
Regnaldus cf., Pelagius qui notuit et cf.

Tumbo II, fol. 59 v.

129

A. 1167, Septiembre 5 P.

DE MILIDE

In Dei nomine, ego Didacus Odoarii uxorque mea Maria Ueremundi
uobis abbati domno Egidii Sancte Marie Superaddi et omni conuentui
eiusdem loci, facimus kartam uenditionis de nostro quinione quem habe-
mus in illa uestra domo quam fecistis in uilla de Milide secus caminum
et est sita inter casam de Petro Iohannis et casam de Froila Ordonii et
de Iohanne Odoarii et est XIIa integra cum exitibus suis et omni iure nos-
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tro. Damus itaque uobis pro precio, id est LXXXa solidos bonorum dena-
riorum uidelicet Anguuinorum et ut simus participes in omnibus oratio-
nibus et beneficiis uestris tam presentium quam futurorum Dei uolun-
tate. Amodo uos eam habeatis et iure hereditario possideatis et omne
uelle uestrum ex ea faciatis. Si quis igitur tam de nostro genere quam
de alieno hanc cartam irrumpere temptauerit, iram Dei omnipotentis
cum regia indignatione incurrat, et pro temerario ausu parti uestre uel
uoci D. solidos persoluat et quod inuaserit in quadruplum reddat et hec
carta semper maneat inconuulsa.